


بسمه تعالی

عنوان صورتجلسه: جلسه ماهانه کمیته دانشجویی توسعه آموزش دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه		 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه	
شماره و تاریخ دعوتنامه کتبی:	تاریخ جلسه:	ساعت شروع:	مکان برگزاری جلسه: کلاس شماره ۵ دانشکده داروسازی
تاریخ دعوتنامه شفاهی:	۱۴۰۱/۱۰/۲ ۴	۱۲:۰۰	۱۳:۳۰

شرح جلسه: در این جلسه برنامه عملیاتی کمیته برای یک سال آینده مورد بررسی نهایی توسط اعضا و مسئول دفتر توسعه آموزش (دکتر افتخاری) و معاونت آموزشی دانشکده (دکتر تولایی) قرار گرفت. همچنین در مورد مسیر اقدامات کمیته و جایگاه آن بحث شد.

ردیف	متن مصوبه	مسئول اجراء.	زمان پیگیری/اجراء
۱	کلیات برنامه کمیته به اتفاق اعضا مورد تایید قرار گرفت و تصویب شد.	-	-
۲	مصوب شد که کلیات برنامه در کارگروه ارزشیابی دانشکده و سپس در شورای آموزشی دانشکده مورد بررسی و تصویب قرار بگیرد.	دکتر افتخاری- سالاری	پایان فروردین ۱۴۰۱
۳	مصوب شد که در مورد جزییات برنامه عملیاتی و همچنین سایر مصوبات کمیته، ابتدا در یکی از کارگروه‌های دفتر توسعه آموزش قرار بگیرد و سپس برای شورای آموزشی ارسال گردد. (مطالعه مصوبه کمیته مرکزی، مخالفت کارگروه دفتر توسعه آموزش با مصوبه کمیته به منزله رد شدن مصوبه یا عدم طرح آن در شورای آموزشی دانشکده نخواهد بود. در صورت عدم موافقت با مصوبات کمیته دانشجویی توسعه آموزش دانشکده توسط شورای آموزشی، اگر این کمیته قانع نشد؛ در صورت تایید اکثریت اعضا، آن مصوبه برای کمیته مرکزی جهت طرح در شورای آموزشی دانشگاه ارسال می‌گردد.)	تمامی اعضای کمیته	-
۴	مصوب شد که جهت جلوگیری از موازی کاری، با سایر نهادهای فعال در زمینه بخش اول برنامه عملیاتی (ارتقا نمره دانشکده در آزمون جامع) ارتباط گرفته و از نتایج کار یکدیگر استفاده شود. اطلاعات این نهادها توسط دکتر تولایی و افتخاری به کمیته داده می‌شود.	دکتر افتخاری- خانم حجت	

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1	محمد سجاد عطایی	روابط عمومی	
2	محمد هادی سالاری	دبیر کمیته	
3	محیا میرزایی	پژوهش و نوآوری در آموزش	
4	امیر محمد بزرگیان	آموزش هوشمند	
5	نسترن پناهی	توانمند سازی و آموزش	
6	بیبا حجت	ارزشیابی	

	مسئول دفتر توسعه آموزش دانشکده داروسازی	دکتر افتخاری	7
	معاونت آموزشی دانشکده داروسازی	دکتر تولایی(مدعو)	8
	کارشناس دفتر توسعه آموزش داروسازی	دکتر کیانی پور(مدعو)	9